Eiusdem Y. M. S.
fideles seruitores perpetui 

Joannes Thywadar 
castellanus et Martinus 
Brathovan Judlium di- 
strictus de Karansebes.

(Serenissimo Rrincípi domino domino Joanni secundo dei gracia 
Electo Regi Hungáriáé, dalmaciae Cröaciae etc. domino domino nobis 
semper natural! elementissimo.)

(Oldalvást: 1568. Apertae per me Magistrum Nicolaum de Wys- 
selen protlionotarium.)
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253.
1568. november 20-án.

Nos Joannes Secundus dei Gratia Electus Rex Hungá
riáé Dalmatiae Croaciae etc. Memoriae commendamus per 
praesentes, Quod Ludovicus filius Egregy Joannis hath pro 
Joanne fyath patre suo et francisco Bakooch ac alys suis 
fratribus ab vna, ac Michael fodor pro se personaliter ac pro 
nobili domina Aduiga Consorte Nobilis Matthie Prybek So- 
rore sua vterina partibus ab Altera, oneribus et Quibusuis 
grauaminibus filiorum et filiarum suarum, Cunctorum etiam 
fratrum proximorum et Consanguineorum suorum, quos infra- 
scriptum tangeret, tangereque et Concernere quouismodo posset 
negotium Super se Assumptis etLeuatis Coram nobis personali-
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ter Constituti sponte et libere sunt Confessi pariterque retulle- 
runt in hunc Módúm. Quomodo licet annis superioribus ratione 
et praetextu quarundam terrarum et Mete ad possessionem 
0  r i u a vocatam, praefati Joannis fyath in districtu M y h a 1 d 
in Comitatu Zevreniensi existen. habitam spectantium séd 
Medio tempore vtcunque ad possessionemD a m o s n y a  occu- 
pate diuersae lites et Controuersiae motae suscitate ac diutius 
ventilate Inter easdem partes fuissent, Tarnen Ipsae partes 
Matura Intra se deliberatione praehabita volentes expensis 
eorum parcere Litiumque et Controuersiarum quarum finis 
Incertus est, finem ponere ex consilio, Inductione, et persua
sions Nonnullorum dominorum et Amicorum suorum pacem 
partium Amantium ad talem pacis et Concordiae deuenissent 
vnionem, pro vt sese deuenisse retullerunt coram Nobis, et 
primo praefatus Michael fodor in sua ac dictae sororis suae 
persona, et aliorum fratrum suorum litis Consortem, pro ex
pensis quas Jam fatus Joannes fyath in prosecutione causae 
praemissae ratione terrarum praescriptarum Litigiosarum ad 
dictam possessionem 0  r i u a pertinentium erogasset duodecim 
florenos hie Thordae, vsuales Idem Michael Fodor praefato 
Joanni fyath persoluissent Idemque Ludouicus fyath vt dixit 
ab eodem Leuasset, de Reliquis expensis eundem Joannem 
Fyath Conplacere vellet domi suae ad plenum. Deinde terras 
praescriptas Litigiosas taliter inter se diuisisseut. Quod vni- 
uersas praescriptas terras Litigiosas a superficie Montis Illius 
prope C r i u a existentes vnde videlicet Aqua pluuialis ex su
perficie ad dictam possessionem 0  r i u a fluere possit et de- 
scenderet Michael fodor, Cum Sorore sua praenominata Me- 
morato Joanne fyath suisque heredihus et posteritatibus Reli- 
quissent Remisissent et Resignassent, E conuerso vero praeli- 
batus Joannes fyath cum fratribus suis Litis Consortibus simili 
modo vniuersas terras a superficie praescripti Montis a parte 
possessionis D o m a s n y a  tendentis vnde scilicet tempore plu
uialis Aquae ex eodem superficie montis currere versus posses
sionem praedictam D o m a s n y a  solent, Antelato Michaeli 
Fodor suisque heredihus et posteritatibus vniuersis reliquisset 
perpetuo possidendas. Assummens praeterea Idem Michael 
Fodor in sua ac dictae dominae Aguigis Sororis suae personis
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vt Ipse et sui heredes causam ratione tcrrarum et meto prae- 
scriptarum Litigiosarum vllo vnquam tempore mouere scusci- 
tare vellent vbi se scuscitarunt quoquomodo Extunc in facto 
CalumniaeConuincantur et Conuincti habeantur eo facto et Nec 
Repulsio nec Inbibitio Imo neque gratia Nőni Judity Eidem 
suffragare possit in Causa praemissa ad quae praemissa et 
queuis praemissarum singula partes praefatae Inuiolabiliter 
se se obseruaturos et obseruari (facturos obligarunt) Gorám 
Nobis hamm nostrarum vigoro et testimonio Literarum Me- 
diante. Datum in Oppido nostro Thorda sabatho proximo post 
festum Beatae Elizabeth uiduae Anno domini Millesimo Quin- 
gentesimo Sexagesimo Octauo.

(Eredetije papíron az örményes! báró Eiátli család ltárában.)

254.

1568. havi es napi keltezés nélkül.

Nos Joannes Tywadar ac hona Vayda castellani necnon 
Martinus Brathowan Judex nobilium districtus Karansebes. 
Memorie commendamus Tenore presencium significantes qui- 
bus expedit vniuersis presentibus et futuris. Quod domina anna 
Relicta Egregy Stephani feir de Némethi ab Egregio domino 
gasparo oztrowi de Oztrow florenis viginti quinque pro Quibus 
Idem Ipsam vnam sessionem Jobagionalis Nomine Petrus 
Berzan in possessione m e z f a l w a  existentem titulo pignoris 
vsque tempus Redempcionis. Imo coram Nobis dedit et Inpi- 
gnorauit Ita tarnen vt aliquando In successu temporum ipsam 
predictus gasparus oztrowi sumam peciarum *) aput se tenens 
extunc Idem ipse sine omni strepitu lega . . . pacifice dimitere 
predictum Jobagionem debeat et teneatur. In Cuius Rei me
móriám perpetuamque firmitatem has nostras literas sigillis 
nostris Roboratas Eidem gasparo oztrowi dandas et conce- 
dendas duximus. Anno domini Millesimo Quingentesimo Sexa
gesimo octauo.

(Eredetije szakadozott papíron, az Ivuly család ltárában, fasc. 2. 
Nro. 32. Szöveg a la tt három  apró pecsét.)

>) í g y ,  mert röviditési jel nincs. Azonban még is valószinüleg pe- 
cuniarum-ot akart Írni.
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255.

1569. márczius 9-én.

Nos Joannes Secundus dei gratia electus Rex Hungá
riáé, Dalmaciae, Croaciae etc. Memoriae commendamus per 
praesentes, Quod fideles nostri, Egregius Ambrosius Mos- 
dossy, et honorabilis Joannes Werőczej et Benedictus Dombay 
Conseruatores et Requisitores literarum et literalium instru- 
mentorum in Conseruatorio seu Sacristia Ecclesiae Albensis 
Transylvanensis repositarum per nos deputati, nostram veni- 
entes in presentiam retulerunt nobis, quod ipsi alias literas 
nostras Requisitoi’ias ipsis preceptorie loquentes recepissent, 
bűne tenorem continentes. Joannes Secundus Dei gratia Elec
tus Rex Hungáriáé, Dalmaciae, Oroatiae etc. fidelibus nostris 
Egregio Ambrosio Mosdossy, et bonorabilibus Joanni "Werő- 
czey, et Benedicto Dobay Requisitoribus videlicet literarum 
et literalium instrumentorum in Sacristia siue Conseruatorio 
buius Ecclesiae nostrae Albensis repositarum per nos ad id 
deputatis Salutem et gratiam. Exponitur Maiestati nostrae in 
personis fidelium nostrorum nobilium, Nicolaj Aztalos et Johan
nis Kelemen de R a p o 11, Jobannis Mybaldy de Z a z w a r o s ,  
ac Petri Kelemen de K ú p  tor ,  qualiter ipsi Exponentes ad 
presens paribus quarumdam literarum impignoratitiarum ac 
aliarum quarumlibet literarum, et literalium Instrumentorum 
factum possessionum E e y e r w y z ,  H a l a n d i n ,  P o d m e l -  
nyk,  K w p t o r ,  í e l s e v t e l e k  et A l s o t e l e k  in Comi- 
tatu Zeoreny in districtu Karansebes existentium habitarum 
in sacristia seu conseruatorio buius Ecclesiae nostrae Albensis 
repositarum, pro Iurium suorum tuitione summopere indigerentj 
essentque necessariae. Superquo fidelitatibus vestris barum 
serie committimus et mandamus firmitex-, quatenus acceptis 
presentibus statim páriám praeseriptarum literarum et litera
lium instrumentorum factum praedictorum possessionum tan- 
gentium, et concernentium in sacristia siue Conservatorio 
praedictae Ecclesiae nostrae Albensis, diligenter requirere 
et reinvenire debeatis, Requisitarumque et Reinuentarum 
tenorem in transumpto literarum nostrarum per fidelom